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Grudzień w TVS 

W grudniu, w ofercie TVS pojawi się kilka nowych, ciekawych propozycji programowych: serial, program
rozrywkowy, popularnonaukowy i dokument. Widzowie będą mieli także okazję ponownego obejrzenia i
przypomnienia sobie hitu TVS pt.: „Isaura po śląsku”.

„Simply Sapney” 
 To serial przedstawiający perypetie czterech młodych kobiet (Kathy, Ridhimma, Parminder oraz Gajra), które
przyjeżdżają do pracy w hotelu Tropical Paradise. Właścicielem hotelu jest Ketan Malhotra, ojciec Kathy. Kobieta
postanawia wprowadzić zmiany w hotelu, ale nie chce, by inni wiedzieli, ze jest córką właściciela. W hotelu spotyka
Karana, przyjaciela z dzieciństwa. W początkowych odcinkach Kathy i Karan są jak „ogień i woda”, ale z biegiem
czasu, powoli zakochują się w sobie…„Simply Sapney” to serial o walce miłości z zazdrością, spiskami i kłamstwem. 
Od poniedziałku do piątku, o godz. 18:05.
OBSADA: Gautam Rode (Karan Mehra), Vaibhavi Upadhyay (Kathy Sharma, Kriti Malhotra), Ekta Saraiya
(Parminder), Vedita Pratap Singh (Gajra Vyas), Amit Singh Thakur (Ketan Malhotra).

„Shaabash India” - reality show, Indie 2006-2008 
„Shaabash India” jest  indyjską wersją progamu “Ripley's Believe it or not”. To reality show, w którym prezentują się
niesamowici ludzie posiadający niecodzienne fizyczne i umysłowe zdolności. Niektórzy z nich osiągnęli światowe
rekordy, inni czekają na taką możliwość. „Shaabash India” daje okazję, by pokazali swoje nadzwyczajne umiejętności. 
Od poniedziałku do piątku, o godz.: 22:15.

„Na tropie zbrodni” 
(tutuł oryg. „Crime Inc.”)
Ciekawe, a czasem przerażające – „Na tropie zbrodni” to program o słynnych przestępstwach i śledztwach
prowadzących do ich rozwiązania. Kto przeprowadził zamach na Ronalda Reagana? Dlaczego seryjny zabójca, zwany
„Rozpruwaczem z Yorkshire” mordował tylko prostytutki? Czy legenda football’u O.J. Simpson podejrzany o
zamordowanie swojej byłej żony i jej przyjaciela, został słusznie uniewinniony tzw.”procesie stulecia”? W tym
programie znajdą się przypadki ekstremalnych i mrożące krew w żyłach, a także po dziwaczne i szokujące. Od
poniedziałku do piątku, o godz.: 21:40.

„Świat w pigułce” 
(tytuł oryg. „In Short  - a lesson on almost everything!”)
"Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się dlaczego powstały samochody hybrydowe? Jak powstawały buty do biegania?
Czy wiesz, że po raz pierwszy wirus powodujący grypę został odnotowany przez Hipokratesa już 2500 lat temu?”
Ciekawe historie opowiedziane na prawie każdy temat w niezwykle interesujący sposób. Od poniedziałku do piątku, o
godz.: 21:00.

„Isaura po śląsku”
Kultowy serial „Niewolnica Isaura” u nas „Isaura po Śląsku” już od grudnia wraca na antenę TVS. W tej historii o
miłości w czasach niewolnictwa, wszystkie dialogi przetłumaczone zostały na gwarę śląską. Głosów swoich użyczyli
znani artyści Joanna Bartel i Krzysztof Hanke. W każdą niedzielę o godz.: 15:40.
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